
Odesilatel:  

Datum: 06/24/20 15:20 

Příjemce: ,  

Kopie:

,  

Předmět: Re[2]: měření pro kategorizaci 

Dobrý den,  
v příloze potvrzuji přijetí objednávky na fyziologická měření u 2 profesí při ražbě štoly metra. Termín měření můžeme poskytnout 

cca v 10/2020 až 1/2021, v případě možnosti uvolnění termínu dříve (vzhledem k podmínkám měření bychom rádi uskutečnili 
měření v daném termínu co nejdříve, pokud to bude možné). Termín většinou sjednáváme cca 3 týdny až měsíc dopředu. Ostatní viz 

minulý e-mail. 
S pozdravem  

Alice Langhammerová 
  

 

MUDr. Alice 
LANGHAMMEROVÁ  
Laboratoř fyziologie práce P
lzeň 

  

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV 
se sídlem v Ústí nad Lab
em 
Moskevská 15 
400 01  Ústí nad Labem 

Email: 

ti.cz 
Pracoviště Plzeň 
17. listopadu 1 
301 00 Plzeň 

www: 
www.zuusti.
cz 
IS DS: 
nf5j9jn 

 

 

Předmět: RE: měření pro kategorizaci 

Dobrý den,  

v příloze zasílám objednávku na měření pro kategorizaci na stavbě IGP metro D v lokalitě PAD4 dle 

Vaší cenové nabídky. Potvrzenou objednávku mi prosím pošlete zpět na mou mailovou adresu. 

Děkuji 

S pozdravem 

Ing. Jaroslav Kuneš 

Ekonom projektu 
Metrostav a.s., Divize 5 
M   

___________________________________________________ 

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČ: 00014915, zápis do OR - Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758 
Informace o zpracování osobních údajů: Zásady ochrany soukromí 


